
Usnesení z 13. zasedání

ZO Zenklava dne í6.12.2020

Po projednání předložených materiálů se ZO usneslo takto:

konstatuie:

Je přítomno 9 členů zastupitelstva, zasedání je usnášení schopno.

Schvaluie:

1. Program jednání dnešního zasedání a způsob diskuze (diskuze zastupitelů i hostů z řad
občanů bude probíhat ke každému bodu samostatně).

2. TŤeti úpravu rozpočtu obce na rok2020 takto:

Příjmy se povyšují z 16.99I.454,29 Kč na 17 .640.604,29 Kč, tj. o 649.150,00 Kč

Výdaje se ponižují z 43.274.706,00 Kč na27 ,825.606,00 Kč, tj. o 15.449.100,- Kč

Financování se ponižuje z26.283.25I,7l Kč na 10.185.001,71 Kč, tj. 16.098.250,- Kč

3. Rozpočet Obce Ženklava na rok2O2l: příjmy 34.902.454,53 Kč
Výdaje 50.528.176,- Kč
Financováni 15.625.]21.47 Kč

4. Střednědobý rozpočtový výhled na období 2022-2024

5. Rozpočet příspěvko vé organizace - ZŠ a MŠ Ženklava

2. Smlouvu o zŤízení věcného břemene - služebnosti č.IP-12-8024]36l03 pro stavbu :

Ženklava, p.č. 7 1 9/1, NNk IP -I2-8O247 3 6

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poradenské činnosti č.2018i023/S mezi obci Ženk|ava a ý.
INNOVA Int.s.r.o. na zajištění administrace pro ,,Obnova rybníku v obci Ženklava"

4. Smlouvu s ltrmou INNOVA Int. s.r.o. o poradenské činnosti č.2020lI25lS - zpracováni a

následné podání žádosti o finanční podporu v rámci MMR PORV pro rok 202l ,.Obnova
místní komunikace - Ženklava" " /směr p. Zagrapanl

5. přijetí dotace od MMR pro akci .,Hasičská stěna Junior" ve výši 545 723,00 Kč

6. Podání žádosti o dotaci na rekonstrukci MK pasporlní č. 3c a 6c v Ženklavě



7. Podání žádostl o dotaci na rekonstrukci a úpravu venkovních prostor a zallrady u MS v
Ženklavě

8. Zménuč. 3 ÚP Ženklavy

9. Žádosti a poskytnuté částky dotací:

a) SDH Ženklava 20.000,- Kč na rok 202l na zájmovou činnost mládeže lviz pŤilohal a
70.000,- Kč na rozpočtovou položku JSDH

b) ČZS ZO Ženklava na rok 2O2l ve výši 30,000,- Kč na náklady spojené s realizaci
výstavby vodovodní přípojky na zahrádkářské chatě a údržbu okolí pomníku padlých
lvizpííIohal

c) Mysliveckému spolku Ženklava ve ýši 25.000,- Kč na rok 2O2O na náklady spojené

s činností spolku při plnění úkolu myslivosti lvizpřiloh
d) Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Ženklava na akce pro děti v rcce 2020 ve výši 25.000,- Kč
e) TJ Sokol Ženklava ve výši 300.000,- Kč na údržbu a dor,ybavení sportovišt' v roce 2021

lvizpŤilohyl
1) ZŠ a MŠ Ženklava ve výši 1.000.000,- Kč na provoz v roce 202I

10. schválení finančních příspěvků narok 2021 :

a) finanční příspěvek na Poštu Pafiner Ženklavave výši 60.000,-Kč

|1.záměr prodeje části obecního pozemku v rozsahu 928 m2 na parc. č.562lI v k.ú Ženk|ava

/zahrádkáYská osada Štramberk - Bařiny - žadatelka p. Slámová/

12. Bere na vědomí:

1. kontrolu usnesení

2. zprávuo činnost ZO aOÚ

3. zprávu o činnosti kontrolního a finančního výboru zarok201,9

4. schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s fy. Fichna + Hudeczek - rekonstrukce
MŠ

5. schválení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na Veřejnou zakázku na

Rekonstrukci a výstavbu chodníků podél silnice č, IV480 - Ženklava

6. seznámení s komplexní pozemkovou úpravou v k.ú Ženklava
7 . Návrh na lrydání Změny č. 3 Územního plánu Ženklavy s jeho odůvodněním ve

zněni předloženém prostřednictvím důvod ov é zprávy
8. informace k plánovanému ukončení pronájmu bytu v ZŠ

13. Ukládá
1. Provést řádnou inventarizaci majetku obce Ženklava ke dni 31 .|2.2020

Z: předsedové inventarizačnich komisí T: dle plánu inventur



14. Pověřuie:

- starostu obce k poslednímu rozpočtovému opatření v roce 202I v neomezeném rozsahu, a to při
mimořádných událostech - mimořádných v}dajích

15.Konstatuie:

- Po ověření, že Zména č. 3 Územniho plánu Ženklavy není v rozporu s politikou
územního rozvoje, s územně plánovací dokumentaci lydanou krajem a se stanovisky
dotčených orgánů

16.Vvdává

- Dle § 54 odst. 2 zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů, změnu ě. 3.IJzemního plánu Zenklavy

Bc. Vojtěch Rýdel Miroslav Černoch

místostarostaď\ffiP
, §3ř
\sc ?e,L*/


